[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2016г. № 74-Р

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Заречный, в части внесения изменений во фрагменты карт градостроительного зонирования территории города Заречный

В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного Кодекса РФ, на основании ст.ст. 25, 17, 45, 65 Устава городского округа Заречный, с учетом протоколов публичных слушаний, заключения Комиссии по землепользованию и застройке от 16.03.2016 г.,
Дума решила:

1. В ст. 25 «Фрагмент карты градостроительного зонирования территории городского округа Заречный, г. Заречный» Правил землепользования и застройки в городском округе Заречный, утвержденные решением Думы городского округа Заречный от 29.04.2010г. № 60-р (в действующей редакции):

1.1. Утвердить изменение границы зоны О-1«Общественно-деловая зона», путем исключения земельных участков с кадастровыми номерами 66:42:0102001:748, 66:42:0102001:2432 и местоположением: Свердловская область, г. Заречный, в 70 метрах по направлению на север от реабилитационного центра "Малахит", общей площадью 724.00 кв. м. из границы зоны Р-1 «Зона городских парков, лесопарков», включения вышеуказанных земельных участков в зону О-1 «Общественно-деловая зона» в соответствии с прилагаемым фрагментом карты градостроительного зонирования территории городского округа Заречный, г. Заречный.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный.

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских